РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Томский
областной суд

Председателю
Законодательной Думы
Томской области
О.В. Козловской

пер. М акушина, 8, г. Томск, 634003
тел. (3822) 65-29-29

тел/ факс (3822) 65-96-51
info@oblsud.tomsk.ru

на№ от г,

Уважаемая Оксана Витальевна!

Представляю материал в отношении Прокопьева Петра Валерьевича,
кандидата на вакантную должность мирового судьи в Северском судебном
районе Томской области на судебный участок № 2, для назначения на
данную должность на 5 -  летний срок полномочий.

Приложение: личное заявление, справка -  объективка, фотографии.

С уважением,
председатель
Томского областного суда Л.Г. Школяр

Т.В.Ефремова
(3822) код 65-95-74

Законодательная Дума
Томской области

Дата29.10.2018 Время 10:05
№5997/0545-18

mailto:info@oblsud.tomsk.ru